
Króliczki formowane techniką
serwetkową
Instrukcje Nie. 3569

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Zbliżają się Święta Wielkanocne i szukają Państwo kreatywnego pomysłu na nadanie swojemu domowi tego
czegoś? Dzięki formowanej figurce zajączka i technice serwetkowej nie tylko podążają Państwo za trendem, ale
także tworzą wyjątkowe dzieło sztuki. Poniższe instrukcje pokażą Państwu, jak w zaledwie kilku krokach i przy
odrobinie umiejętności stworzyć własne spersonalizowane dekoracje wielkanocne. Proszę zacząć od razu!

Idealne dekoracje wielkanocne: ozdabianie zajączków techniką serwetkową
Krok 1: Wymieszanie proszku do odlewów i wypełnienie formy

Proszę zacząć od wymieszania około trzech łyżek proszku do odlewów z wodą, aby uzyskać kremową mieszankę.
Mieszanka powinna być gładka i pozbawiona grudek. Następnie proszę wlać mieszaninę do formy króliczka.
Proszę lekko postukać w formę, aby usunąć wszelkie pęcherzyki powietrza. Mieszanka powinna teraz schnąć przez
około 30 minut. Wskazówka: Proszę umieścić wypełnioną formę na płaskiej powierzchni, aby zapewnić
równomierne schnięcie.



Krok 2: Proszę wyjąć króliczka z formy i wygładzić krawędzie

Po upływie czasu schnięcia, mogą Państwo ostrożnie wyjąć króliczka z formy. Wszelkie nierówności na
krawędziach można łatwo wygładzić niewielką ilością papieru ściernego. Wygładzenie zapewni, że gotowy
króliczek będzie wyglądał profesjonalnie. Następnie proszę pozostawić króliczka do całkowitego wyschnięcia na
kolejne 12 godzin.

Krok 3: Przygotowanie motywów na serwetki

Proszę wziąć serwetki i wyrwać z nich dowolne motywy. Proszę upewnić się, że używana jest tylko górna,
zadrukowana warstwa serwetki i usunąć dwie niezadrukowane warstwy. Ten krok jest ważny, aby zapewnić
bezbłędne przyleganie motywów do króliczka.

Krok 4: Zastosowanie techniki serwetkowej

Proszę nałożyć cienką warstwę farby do serwetek na króliczka. Ostrożnie umieść wyrwane motywy serwetkowe na
lakierze. Następnie proszę nałożyć kolejną cienką warstwę lakieru do serwetek na motywy. Ten krok utrwali
motywy i ochroni je przed czynnikami zewnętrznymi.

Krok 5: Tworzenie efektu głębi za pomocą lakieru hydrokrystalicznego 3D

Po wyschnięciu lakieru do serwetek nadszedł czas na główną atrakcję Państwa figurki króliczka: lakier
hydrokrystaliczny 3D. Ten specjalny lakier tworzy imponujący efekt głębi. Proszę nałożyć go na niektóre motywy i
upewnić się, że jest dobrze rozprowadzony. Czas schnięcia wynosi od 60 do 180 minut, więc proszę uzbroić się w
cierpliwość.

Krok 6: Dekorowanie obszaru prezentacji

Aby wyeksponować króliczki, proszę przykleić dwa krążki drzewa jeden na drugim w układzie schodkowym.
Przymocować króliczki do krążków za pomocą gorącego kleju. Udekorować powierzchnię mchem i nićmi
dekoracyjnymi. Aby stworzyć nastrojową atmosferę, proszę wsypać trochę piasku do słoików na świeczki, przyciąć
knot i umieścić słoiki na krążkach. Voila, Państwa spersonalizowana dekoracja wielkanocna jest gotowa!

Gotowi na kreatywność? Odwiedź nasz sklep internetowy i odkryj różnorodność wysokiej jakości materiałów, aby
stworzyć własnego króliczka przy użyciu techniki serwetkowej. Proszę puścić wodze fantazji i przekształcić swój
dom w wielkanocny raj. Na co Państwo czekają? Proszę kliknąć teraz i rozpocząć kolejny projekt DIY!

Must Have



VBS Silikonowa forma do odlewania
"Królic Bommel"

23,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-silikonowa-forma-do-odlewania-krolic-bommel-a362122/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-silikonowa-forma-do-odlewania-krolic-bommel-a362122/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-silikonowa-forma-do-odlewania-krolic-bommel-a362122/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28689 VBS Silikonowa forma do odlewania "Królic Bommel" 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

29211 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały1 kg 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

120272 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS, zestaw 3 szt. 1

20948 Lakier hydrokrystaliczny 3D 1

616737 Tarcze do drzew VBS "Okrągłe" 1

615716-15 Mech islandzki VBS, 100 gZielony majowy 1

609050 Wierzba dekoracyjna VBS 1

76666101 Świecznik na tealight VBS "Bowl", Ø 6,7 cm, 4 szt. 1

500425-21 Piasek do świec, 175 g8 knotów, Pastelowy żółty 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

28998 Serwetka "Gardening" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

